



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tobias Jacobsen Design ApS

c/o Martin Tobias Jacobsen, Bildahpark 17 st. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 45 10 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Martin Tobias Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tobias Jacobsen Design ApS c/o Martin Tobias Jacobsen Bildahpark 17 st. tv 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 45 10 61
	Stiftet: 23. september 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Tobias Jacobsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udøve designvirksomhed og hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.515 kr. mod -7.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.515 kr. mod -7.515 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.515	-7.515
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.515</u>	<u>-7.515</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.515</u>	<u>-7.515</u>
Disponeret i alt	<u>-7.515</u>	<u>-7.515</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	49.970	49.985
Omsætningsaktiver i alt	49.970	49.985
Aktiver i alt	49.970	49.985



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-22.530	-15.015
Egenkapital i alt	27.470	34.985
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.000	7.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	7.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	22.500	15.000
Passiver i alt	49.970	49.985


